
Smlouva o vypořádání závazků

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni (organizační složka státu)
se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň
IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956
zastoupený: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem
bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č.ú.
na straně jedné jako kupující (dále jen ,,kupující")

a

V

Energo ceský Krumlov s.r.o.
se sídlem: Pod Kaštany 181, 381 01 Český Krumlov, Plešivec
lČ: 48201871, DIČ: CZ48201871
zastoupená: , jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank Český Krumlov, číslo účtu:
na straně druhé jako prodávající (dále jen ,,prodávající")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ:

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 27. 01. 2005 ,,Kupní smlouvu č. K3-268A o dodávce a odběru tepla",
jejímž předmětem je dodávka tepla prodávajícím a odběr tepla kúpujícím (dále jen ,,Kupní
smlouva").

2. Dále pak smluvní strany uzavřely:
a. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha

odběrovém diagramu - TABULKA č.
b. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha

odběrovém diagramu - TABULKA č.
c. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha

odběrovém diagramu - TABULKA č.
d. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha

odběrovém diagramu - TABULKA Č.
e. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha

odběrovém diagramu - TABULKA č.
f. Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha

odběrovém diagramu - TABULKA Č.

č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
l Z 1.1.2017
č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
l Z 1.1.2018
č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
1 Z 1.1.2019
č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
l Z 1.1.2020
č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
l Z 1.1.2021
č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
l Z 1.1.2022

(dále jen ,,Dodatky ke smlouvě").

3. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smluv uvedených
v ustanoveni odst. l. a odst. 2 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany shodnč konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k řádnému
uveřejnění Dodatků ke smlouvě uvedených v odst. 2 tohoto článku v registru smluv v zákonem (Č.



340/2015 Sb.) ve stanovené lhůtě 3 měsíců od jejich uzavření, a že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

5. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Dodatků ke
smlouvě, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených
Dodatků ke smlouvě a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Dodatků ke smlouvě v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných
Dodatků ke smlouvě, které tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných
Dodatků ke smlouvě považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přílohách této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. l. odst. 2 této smlouvy (tj. kupující), se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy (příloh) v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Kromě výše uvedeného bude také uveřejněna
v registru smluv původní Kupní smlouva a všechny její změny (dodatky) uzavřené před účinností
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přílohy:

Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
odběrovém diagramu - TABULKA Č. l z 1.1.2017
Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a

odběrovém diagramu - TABULKA Č. l z 1.1.2018
Dodatek ke Kupní smlouvč - Příloha č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
odběrovém diagramu - TABULKA Č. l z 1.1.2019
Dodatek ke Kupní smlouvč - Příloha č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
odběrovém diagramu - TABULKA Č. 1 z 1.1.2020



Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
odběrovém diagramu - TABULKA č. l z 1.1.2021
Dodatek ke Kupní smlouvě - Příloha č. 3 Dohoda o ceně, platebních podmínkách a
odběrovém diagramu - TABULKA Č. l z 1.1.2022

Kupující: Prodávající:

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni ,.^

ĹcěKä Feµuhiika
S:átnl oblastní a rehlv v
Husava 143, Třeboň 379 0
íČ70978956

2
...2.9.:.12:.2W?

PhDr. Vá
Ředitel Státního obl Třeboni

Energo Český Krumlov s.r.o.
,A

ca '?'
'==

Plešivec, Pod
38101 Č,,,

D|C: Cz4u

čnosti



TABU LKA Č. 1 Pořadové číslo 1.1.2022

K3-268A Definice odběrného místa
poř. číslo Ev. C. OM. Město Ulice č.p.

1 K3-268A C. Krumlov Plešivec 228 Archiv
Předběžná cena s D"H

Komodita/tarif Jednotka cena na jednotku
Teplo - teplovod GJ 833,36 Kč
Teplo - kotelna GJ 0,00 Kč
Sjednané množství teda v GJ

Bytové odběry Nebytové odběry 550
UT"ohřevTUV TUV UT"ohřevTUV TUV GJ

O O 285 O l. čtvrtletí
O O 56 O ||. čtvrtletí
O O 11 O Ill. čtvrtletí
O O 198 O lV.čtvrtletI
O O 550 O Celkem

Přepočtené m2
Byty m2 UT Byty m2 TUV Nebyty m2 UT jebyty m2 TU Celkem m2

O O 3332 O 3332
Zálohy uveden" pouze informativně, přijde zálohová faktura

Období částka
1 Kč
2 Kč
3 Kč
4 Kč
5 Kč
6 Kč
7 Kč
8 Kč
9 Kč
10 O Kč
11 O Kč
12 O Kč

Zaměstnanci (osoby) pověření činnosti ve věcech:
Jméno/příjmenÍ telefon fax

obchodních
finančních
technických
Odběr GJ za rok 2018 2019 2020
Odběr GJ 510,000 565,000 480,000

čl.5
Účinnost

Tato dohoda nabývá účinnosti dne:
V Českém Krumlově dne:

1.1.2022
1.1.2022

če
SE
'ťc
lČ

Za odběratele Za dodavatele



TABULKA Č. 1 Pořadové číslo 1.1.2021

K3-268A Definice odběrného místa
poř. číslo Ev. C. OM. Město Ulice č.p.

1 K3-268A C. Krumlov Plešivec 228 Archiv
Předběžná cena s DPH

Komodita/tarif Jednotka cena na jednotku
Teplo - teplovod GJ 568,94 KČ
Teplo - kotelna GJ 0,00 KČ
Sjednané množství te Ma v GJ

Bytové odběry Nebytové odběry 550
UT"ohřevTUV TUV UT"ohřevTUV TUV GJ

O O 285 O l. čtvrtletí
O O 56 O ||, čtvrtletí
O O 11 O Ill. čtvrtletí
O O 198 O lV.čtvrtleti
O O 550 O Celkem

př2pc!čtená m2
Byty m2 UT Byty m2 TUV Nebyty m2 UT Jebyty m2 TU Celkem m2

O O 3332 O 3332
Zálohy uveden" pouze informativně, přijde zálohová faktura

Období částka
1 Kč
2 Kč
3 Kč
4 Kč
5 Kč
6 Kč
7 Kč
8 Kč
9 Kč
10 O Kč
11 O Kč
12 O Kč

Zaměstnanci (osoby) pověření činnosti ve věcech:
jméno/přÍjmení telefon fax

obchodních
finančních
technických
Odběr GJ za"rok 2017 """" "" 2018 2919
Odběr GJ 606,000 510,000 565,000

čl.5
Účinnost

Tato dohoda nabývá účinnosti dne:
V Českém Krumlově dne:

F ·

'
H.lĺkňé 1-:3, 3?1

1.1.2021
1.1.2021



" l -n "" " " ' ' ) l
TABULKA Č. 1 pMadové číslo 1.1.2020

K3-268A Definice odběrného místa
poř. číslo Ev. C. OM. Města Ulice č:p.

1 K3-268A C. Kruřnlov Plešivec 228 Archiv
Předběžná cena s DPH

Komodita/tarif jednotka cena na jednotku
Tepio - teplovod GJ 629,90 Kč

" ,,' Teplo -.kotelna gj - , ·- ,-' -, 0,00 ·. Kč
Sjednané množství teDla v GJ

Bytové odběry Nebytové odběry 550
UT"ohřevTUV TUV UT"ohřevTUV TUV GJ

O O 285 O l. čtvrtletí
O O 56 O ||. čtvrtletí
O O 11 O III. čtvrtletí
O O 198 O lV.čtvrtletí
O O 550 O Celkem

Přepočtené m2
Byty m2 UT Byty m2 Tljvj Nebyty m2 UT lebyty m2 TU Celkem m2

O O 3332 O 3332
Zálohy uvedeny pouze informativně, přijde zálohová faktura

Období částka
, Kč
2 Kč
3 Kč
4 Kč
5 Kč
6 Kč
7 Kč
8 Kč
9 Kč

10 O Kč
11 O Kč
12 O Kč

Zaměstnanci (osoby) pověřeni činností ve věcech:
jméno/příjmení telefon fax

obchodních
finančních
technických
Odběr GJ za Tok ?íj16 2017 2018
Odběr GJ 533,000 606,000 510,000

CI.5
Účinnost

Tato dohoda nabývá účinnosti drie: ... .., .. . . . . -..
V Českém Krurnlově dne:

1.1.2020
1.1.2020

... ..Česká
Stáíři,

1.13, ŕřcboň 37
lČ

13



f:! 'Ĺ

TABULKA Č. 1 Pořadové číslo 1.1.2019

K3-268A Definice odběrného místa
poř. číslo Ev. C. OM. Město Ulice č.p.

1 K3-268A C. Krumlov Plešivec 228 Archiv
Předběžná cena s DPH

Kom odita/tarif Jednotka cena na jednotku
Teplo - teplovod GJ 688,97 KČ

ä'ä "í! mm š"&
Sjednané množství teda v GJ

Bytové odběry Nebytové odběry 550
UT+ohřevTUV TUV UT+ohřevTUV TUV GJ

O O 285 O l. čtvrtletí
O O 56 O ||. čtvrtletí
O O 11 O Ill. čtvrtletí
O O 198 O lV.čtvďetI
O O 550 O Celkem

Přepgčtené m2
Byty m2 UT Byty m2 TUV Nebyty m2 UT jebyty m2 TU Celkem m2

O O 3332 O 3332
Zálohy uveden;' pouze informativně, přijde zálohová faktura

Období částka
1 Kč
2 Kč
3 Kč
4 Kč
5 Kč
6 . Kč "
7 Kč
8 Kč
9 Kč

10 O Kč
11 O Kč
12 O Kč

Zaměstnanci {osoby) pověřeni činností ve věcech:
jméno/přijmeni telefon fax

obchodních
finančních
technických
Odběr GJ za rok 2015 2016 2017
Odběr GJ 526 533 606

čl.5
Účinnost

Tato dohoda nabývá účinnosti dne:
V Českém Krumlově dne:

5

í

1.1.2019
1.1.2019



TABULKA Č. 1 Pořadové číslo 1.1.2018

K3-268A Definice odběrného místa
poř. číslo Ev. C. OM. Město Ulice č.p.

1 K3-268A C. Krumlov Plešivec 228 Archiv
PředbeŽňá cena s D"H

Komodita/tarif Jednotka cena na jednotku
Teplo - teplovod GJ 673,87 Kč
Teplo - kotelna GJ 557,50 KČ
Sjednané množství te3|a v GJ

Bytové odběry Nebytové odběry 550
UT"ohřevTUV TUV UT"ohřevTUV TUV GJ

O O 285 O l. čtvrtletí
O O 56 O ||. čtvrtletí
O O 11 O lil. čtvrtletí
O O 198 O |V.čtvrt|etí
O O 550 O Celkem

Přepočteiié m2
Byty m2 UT Byty m2 TUV Nebyty m2 UT |ebyty m2 TU Celkem m2

O O 3332 O 3332
Zálohy uveden, ' pouze informativně, přijde zálohově faktura

Období částka
1 Kč
2 Kč
3 Kč
4 Kč
5 Kč
6 Kč
7 Kč
8 Kč
9 Kč

10 O Kč
11 O Kč
12 O Kč

Zaměstnanci (osoby) pově"en1 činností ve věcech:
jméno/přijmeni telefon fax

obchodních
finančních
íecřliľických

Odběr GJ za rok 2014 2015 2016
Odběr GJ 462 526 533

čl.5
Účinnost

Tato dohoda nabývá účinnosti dne:
V Českém Krumlově dne"

1.1.2018
1.1.2018

Za odběratele

I' .í

", .íl 'mbstnl archív v 1Teboni
":, Tkboň 379 CIl

i:.

2



TABULKA Č. 1 Pořadové číslo 1.1.2017

K3-268A Definice odběrného místa
poř. číslo Ev. C. OM. Město Ulice č.p.

1 K3-268A C. Krumlov Plešivec 228 Archiv
Předběžná cena s D"H

Komodita/tarif Jednotka cena na jednotku
Teplo - teplovod GJ 687,07 Kč
Teplo - kotelna GJ 557,35 Kč
Sjednané množství teda v GJ

Bytové odběry Nebytové odběry 550
UT"ohřevTUV TUV UT+ohřevTUV TUV GJ

O O 285 O I. čtvrtletí
O O 56 O ll. čtvrtletí
O O 11 O lil, čtvrtletí
O O 198 O lV čtvrtletí
Q O 550 O _CŠ!!E"m

Přepočtené m2
Byty m2 UT Byty m2 TUV Nebyty m2 UT Jebyty m2 TU Celkem m2

O O 3332 O 3332
Zálohy uveden" pouze informativně, přijde zálohová faktura

Období částka
1 Kč
2 Kč
3 Kč
4 Kč
5 Kč
6 Kč
7 Kč
8 Kč
9 Kč

10 O Kč
11 O Kč
12 O Kč

Zaměstnanci (osoby) pově_eni činnosti ve věcech:
jméno/přijmenÍ telefon fax

obchodních
finančních
technickych
Odběr GJ za rok 2013 2014 2015
Odběr GJ 634 462 526

čl.5
Účinnost

Tato dohoda nabývá účinnosti dne:
V Českém Krumlově dne:

1.1.2017
1.1.2017

2


